РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОГОЯВЛЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГОЯВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«05» октября 2011 г.

	№ 82

ст. Богоявленская
О внесении изменений в

постановление Администрации

Богоявленского сельского поселения

от 27.01.2011г.. № 10

В соответствии с постановлением Администрации Богоявленского сельского поселения Константиновского района Ростовской области от 25.09.2009 № 60 «О Порядке принятия решения о разработке муниципальных долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации муниципальных долгосрочных целевых программ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Внести в Постановление Администрации Богоявленского сельского поселения от 27.01.2011г.. № 10  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Богоявленского сельского поселения Константиновского района   на 2011 - 2013 годы.»» следующие изменения:

          1.1 Продлить  срок реализации долгосрочной целевой программы «Энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Богоявленского сельского поселения Константиновского района   на 2011 - 2013 годы.» на 2014г.

1.2 В паспорте  долгосрочной целевой программы «Энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Богоявленского сельского поселения Константиновского района   на 2011 - 2013 годы.»  приложения к Постановлению Администрации   Богоявленского сельского поселения от 27.01.2011г.. № 10  «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Богоявленского сельского поселения Константиновского района   на 2011 - 2013 годы.»»:

- позицию «Сроки реализации Программы» изложить в следующей редакции:  «2011-2014годы»;

   - позицию «Объемы и источники финансирования Программы»: изложить в следующей редакции:

	Всего по Программе за счет всех источников финансирования – 119,8 тыс. рублей,

в том числе:

2011 год – 0,00 тыс. рублей, из них:

2012 год – 20,0 тыс. рублей, из них:

бюджет Богоявленского сельского поселения – 20,0тыс. рублей;

2013 год – 48,7 тыс. рублей, из них:

бюджет Богоявленского сельского поселения 48,7 тыс. рублей;

2014 год – 51,1 тыс. рублей, из них:

бюджет Богоявленского сельского поселения  51,1 тыс. рублей;

Бюджетные ассигнования, предусмотренные на 2011 год и среднесрочном финансовом плане на 2012- 2014 годы будут уточнены при формировании бюджета Богоявленского сельского поселения

                                                                                                                             Приложение 1

                                                                                                                                                                                           долгосрочной целевой программы

                                                                                                                                                  «Энергосбережения и повышения энергоэффективности

                                                                                                                                                       на территории Богоявленского сельского поселения

                                                                                                                                                     Константиновского района  на 2011 - 2014 годы»

Перечень мероприятий и потребность в финансировании  долгосрочной целевой программе «Энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Богоявленского сельского поселения Константиновского района   на 2011 - 2014 годы»

	№

п/п
	Наименование мероприятий

	Всего по Программе
	Затраты (тыс. руб.)
	Исполнители

	Всего
	2011
	2012
	2013
	2014

	мест. б.
	внеб. и.
	мест. б.
	внеб. и.
	мест. б.
	внеб. и.
	мест. б.
	внеб. и.
	мест. б.
	внеб. и.

	                   Организационные мероприятия

	1.
	 Проведение энергоаудита, энергетических обследований, разработка и ведение энергетических паспортов
	113,2
	113,2

	-
	-
	 -
	13,4

-
	 48,7
	-
	51,1
	-
	Администрация Богоявленского с/п, подведомственные муниципальные учреждения и предприятия

	                        Технические мероприятия

	Снижение энергозатрат и повышение эффективности в бюджетной сфере

	2.
	Замена неэффективных ламп внутреннего освещения  на энергоэкономичные

Всего
	6,6

119,8
	6,6
119,8
	-
-
	-
-
	-
-
	6,6
20,0
	-
-
	-
48,7
	-
-
	51,1
	-
	Администрация Богоявленского с/п, подведомственные муниципальные учреждения и предприятия

          2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания

          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Богоявленского
сельского поселения                                       Ю.Г.Черячукин